
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22 ноября 2023 года № 5/5 

 

 

О признании утратившими силу решений 

Совета депутатов поселения Киевский в городе 

Москве 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Законом города Москвы от 6 ноября 2022 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Киевский, Совет депутатов 

поселения Киевский решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов поселения 

Киевский в городе Москве: 

- от 23 мая 2013 года № 47/2 «Об установлении общего числа членов 

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации поселения Киевский по контракту»; 

- от 29 января 2014 года № 7/3 «О рассмотрении требования прокурора 

Троицкого административного округа города Москвы об изменении нормативного 

правового акта с целью исключения коррупциогенных факторов»; 

- от 19 февраля 2014 года № 8/6 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Киевский в городе Москве от 08.08.2013 года № 51/4 «Об 

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации поселения Киевский в городе Москве по контракту». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Глава поселения Киевский                                                        О.Д. Колокольчикова 

 
 


